



Znak: AZP.273.71.2018

Otwock-Świerk, dnia 21.06.2018r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na usługę wynajmu odzieży ochronnej - fartuchów wraz z serwisem

W związku z pytaniami do ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

W kwocie miesięcznego wynajmu musi być zawarta kwota zarówno wynajmu odzieży jak również prania dodatkowej odzieży? Te kwoty powinny być rozdzielone na fakturze czy starać się zamknąć to w jednej?

Odpowiedź:

Tak, w kwocie miesięcznego wynajmu ma być uwzględnione również pranie dodatkowej odzieży – w ramach jednej faktury.

Pytanie 2

Czy jest możliwość wystawiania faktur co 4 tygodnie? W skali roku kwota kontraktu nie różniłaby się?

Odpowiedź:

Nie, cena ryczałtowa musi uwzględniać okres jednego miesiąca.

Pytanie 3

Co w sytuacji rotacji personelu (odejścia z pracy, emerytura, nowi pracownicy etc.) czy wartość kontraktu pozostaje niezmienna?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności zwiększenia ilości fartuchów dla nowych pracowników Zamawiający złoży odrębne zamówienie. Cena za tę usługę będzie podlegała negocjacji i będzie uwzględniała okres wynajmu fartucha wraz serwisem w okresie obowiązywania umowy. Po okresie obowiązywania umowy odzież ta będzie mogła być wykupiona na zasadach określonych w § 3 ust.4 wzoru umowy. Odpowiednie zmiany wprowadzone zostaną do wzoru umowy.

Pytanie 4

Odzież powinna być dostarczona do: do szafek, wskazanego miejsca, magazynu?

Odpowiedź:

Odzież będzie dostarczana do magazynu Zamawiającego.

Pytanie 5

Jak odbywać się będzie przekazanie odzieży pracownikom? – nasze szafki, Państwa pracownik, inna metoda?

Odpowiedź:

Odzież przekazywać i odbierać będzie nasz pracownik.



Pytanie 6

Odzież po praniu liczymy na sztuki – potrzebują Państwo potwierdzenia pobytu odzieży na pralni w postaci raportu ze skanowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie pobytu odzieży na pralni w postaci raportu ze skanowania, np. w formacie xls.

Pytanie 7

Czy w związku ze specyfiką Państwa zakładu jest możliwe skażenie odzieży, jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

W przypadku ewentualnego skażenia odzieży (co jest mało prawdopodobne) traktowane to będzie jako zniszczenie z winy Zamawiającego, o którym mowa w § 3 ust.3 wzoru umowy. Taka odzież nie zostanie przekazana Wykonawcy.

Pytanie 8

Jesteśmy certyfikowani jeśli chodzi o nasz proces działania zgodnie z ISO 9001, 14001, 140065 – czy certyfikaty są dla Państwa wystarczające?

Odpowiedź:

Tak.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-technicznych

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)